BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTONH1 J0202 BNPP  AAPL 125,00 C 09-21 usD 0,63 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1 0,60
NLBNPEST04E2 H8967 BNPP AMS 54,00 C 06-21 EUR 048  30-04-21 0,56 0,56 0,56 0,62 0,56 1.500 840,00
NLBNPEST0HZ5 J0004 BNPP AMS 65,00 C 06-21 EUR 0,09 13-04-21 0,10 0,10 0,10 0,12 0,10 20.277 2.027,70
NL0013525959 H5910 BNPP  BBVA 4,50 C 09-21 EUR 0,26 30-04-21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 4.583 1.145,75
NL0014557399 H7921 BNPP BBVA 3,20 C 12-21 EUR 0,78 19-04-21 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 5.000 3.850,00
NL0013525074 H5822 BNPP  DAX 11500,00 P 06-21 EUR 0,03 29-04-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 13.000 130,00
NLO013992506 H7149 BNPP DAX 15000,00 C 06-21 EUR 049  30-04-21 0,49 0,48 0,49 0,51 0,48 6.924 3.358,14
NLBNPEST01F5 H8860 BNPP  DAX 13500,00 P 06-21 EUR 0,10 28-04-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 1.500 120,00
NLBNPES10G27 H9934 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-21 EUR 0,26 29-04-21 0,25 0,22 0,25 0,23 0,23 24.000 5.680,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,29  29-04-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 16.666 4.999,80
NLBNPEST05W1 H9021 BNPP  IBE 11,00 C 06-21 EUR 052  30-04-21 0,61 0,60 0,61 0,61 0,60 30.000 18.200,00
NLBNPES105Y7 H9023 BNPP  IBE 12,00 C 06-21 EUR 0,11 29-04-21 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 1.500 195,00
NLBNPEST10JW8 J0073 BNPP  IBE 11,50 P 06-21 EUR 0,52 30-04-21 0,44 0,42 0,42 0,43 0,42 20.000 8.500,00
NL0013525199 H5834 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-21 EUR 0,41 29-04-21 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 6.500 2.925,00
NLO013525249 H5839 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-21 EUR 0,13  30-04-21 0,15 0,11 0,15 0,15 0,12 251.200 30.680,00
NL0013525298 H5844 BNPP  IBX35 9500,00 C 06-21 EUR 0,02  29-04-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 10.000 200,00
NLO013525504 H5865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-21 EUR 0,15  28-04-21 0,15 0,13 0,13 0,13 0,13 103.600 14.426,00
NLO013525553 H5870 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 0,35 30-04-21 0,36 0,30 0,30 0,31 0,31 32.200 10.260,00
NL0013992662 H7165 BNPP  IBX35 10000,00 C 09-21 EUR 0,04 30-04-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 3.000 120,00
NLO013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,61 29-04-21 0,60 0,56 0,56 0,57 0,58 2.000 1.160,00
NLBNPEST01M1 H8867 BNPP  IBX35 6000,00 C 12-21 EUR 2,75 25-02-21 2,76 2,76 2,76 2,81 2,76 1.428 3.941,28
NLBNPEST0D95 H9834 BNPP  IBX35 8300,00 C 06-21 EUR 0,62 26-04-21 0,66 0,62 0,66 0,66 0,64 20.000 12.800,00
NLBNPEST0DA7 H9835 BNPP  IBX35 8300,00 P 06-21 EUR 0,14 30-04-21 0,12 0,11 0,11 0,12 0,11 120.000 13.800,00
NLBNPEST0DW1 H9857 BNPP  NDX1 13000,00 P 12-21 usbD 1,48  30-04-21 1,45 1,45 1,45 1,50 1,45 2.500 3.625,00
NLBNPEST0AF2 H9184 BNPP  ORO 2100,00 C 09-21 usD 0,09  27-04-21 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 2.000 180,00
NLBNPES106W9 H9057 BNPP  REP 6,50 C 06-21 EUR 0,70 18-03-21 0,73 0,73 0,73 0,75 0,73 6.000 4.380,00
NLBNPES10708 H9061 BNPP  REP 7,50 C 06-21 EUR 0,51 20-04-21 0,54 0,51 0,54 0,56 0,52 5.000 2.640,00
NLBNPES10L04 J0113 BNPP  REP 10,00 C 12-21 EUR 0,21 08-04-21 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 2.500 575,00
NLBNPEST0L6T J0119 BNPP  REP 9,00 C 09-21 EUR 0,26  21-04-21 0,26 0,26 0,26 0,30 0,26 1.923 499,98
NLBNPES10L87 J0121 BNPP  REP 9,00 C 12-21 EUR 0,31 28-04-21 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 1.000 330,00
NLO013994049 H7303 BNPP  SAN 3,50 C 12-21 EUR 0,09  29-04-21 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 55.555 4.444,40

lunes, 03 de mayo de 2021 Monday, 03 May 2021 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NL0014558223
NLBNPES10F51
NLBNPES10704

H8004
H9901
H9085

NLBNPES10MM3 J0171

NLBNPES10GV6

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE0O00SD042J9
DEO00SD042M3
DEOOOSDO042NT1
DEO00SD042R2
DEO00SD3YL54
DEO0O0SD3YL88
DEO0O0CJ32HP8
DEOOOSD3YKW1
DE0O00SD04275
DEOOOSDO4WW1
DEO00SD04WO05
DEO00CJ32JS8
DEO00SD04XJ6
DEO00SD3YK89
DEO0OOSD3YK97
DEOOOSD3YLA5
DE000CJ32J91
DEO00SD04260
DEOOOCJ32F61
DEOOOSD3YMNG6
DEOOOSD3YTL5
DE000SD043J7
DEO00SD043T6
DEO00SD04377
DEO00SD04385
DEO00SD04393
DE000SD04744
DEOOOSD3YRD6
DEO00CJ32GT2
DE000CJ32G29
DEO0OOSD3YM61

lunes, 03 de mayo de 2021 Monday, 03 May 2021

H9963

H9524
H9527
H9528
H9531
J0278
J0281

H6719
J0612
H9543
H9409
H9411
H6756
H9441
J0544
J0545
J0551

H6773
H9546
H6806
J0301

J0633
H9558
H9567
H9577
H9578
H9579
H9768
J0422
H6689
H6698
J0341

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SPX
TEF
TEF
VIS

AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
ANA
ANA
BBVA
ESTX5
FB
FER
GRF
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MSFT
MTS
MTS
NDX1
NFLX
NFLX
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
REP
SAB
SAN
SAN

Strike

Strike
2,50
4200,00
3,20
3,80
60,00

130,00
135,00
145,00
150,00
140,00
145,00
5,00
4100,00
360,00
24,00
26,00
9,50
12,00
8000,00
8500,00
9000,00
28,87
260,00
21,00
24,00
14800,00
540,00
590,00
640,00
660,00
680,00
1800,00
9,50
1,00
3,50
3,50

C/p

Q
S

OO0 TO

O TV TOOOOOOOO0OO0OO0O0O T TUTIUTTOOOOOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-21
06-21
06-21
06-21
06-21

06-21
09-21
09-21
12-21
06-21
09-21
12-21
03-22
06-21
06-21
06-21
06-21
09-21
05-21
05-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
09-21
06-21
06-21
06-21
06-21
09-21
06-21
12-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
EUR
EUR
EUR

usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,39
0,51
0,26
0,08
0,07

0,29
0,37
0,22
0,27
0,97
0,46
0,20
0,32
017
0,14
0,04
1,81
0,23
0,04
0,07
0,35
0,18
0,36
1,85
0,87
0,14
0,31
014
0,20
0,14
0,11
0,21
043
0,53
0,29
0,04

Fecha
Date
30-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
23-04-21

14-04-21
29-04-21
29-04-21
22-04-21
30-03-21

09-04-21

21-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
22-04-21
27-04-21
30-04-21
30-04-21
29-04-21
27-04-21
30-04-21
30-04-21
27-04-21
08-04-21
29-04-21
13-04-21
19-04-21
27-04-21
30-04-21
21-04-21
08-03-21
29-04-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,38 0,38
0,45 0,47
0,26 0,26
0,07 0,08
0,06 0,07
0,26 0,26
0,36 0,34
0,21 0,20
0,26 0,26
0,91 0,99
1,05 1,04
0,19 0,20
0,33 0,33
0,13 0,12
0,14 0,14
0,04 0,05
1,91 1,91
0,23 0,25
0,03 0,03
0,06 0,06
0,30 0,31
0,18 0,16
0,39 0,36
2,05 1,96
0,95 0,93
0,13 0,11
0,09 0,08
0,14 0,13
0,18 0,15
0,12 0,11
0,09 0,08
0,24 0,28
0,48 0,50
0,46 0,46
0,29 0,30
0,03 0,03

CMP
VWAP
0,38
0,45
0,26
0,07
0,06

0,24
0,36
0,20
0,26
0,91
1,05
0,19
0,33
0,14
0,14
0,04
1,91
0,23
0,03
0,06
0,30
0,18
0,39
1,96
0,95
0,12
0,09
0,13
0,18
0,12
0,09
0,24
0,48
0,46
0,29
0,03

N° Valores
N. of Stocks
5.000
25.000
5.000
10.000
4.000

26.500
1.000
40.000
2.000
250
1.200
15.000
1.000
2.400
7.500
5.505
4.000
6.000
10.000
250.000
5.000
5.000
800
6.000
304
44.000
5.555
81.000
3.200
5.000
30.000
3.550
289.583
10.000
12.500
360.000

2]

Efectivo
Turnover

1.900,00
11.350,00
1.300,00
700,00
240,00

6.530,00
360,00
8.200,00
520,00
227,50
1.260,00
2.850,00
330,00
336,00
1.050,00
220,20
7.640,00
1.380,00
300,00
16.000,00
1.500,00
900,00
312,00
11.790,00
288,80
5.600,00
499,95
10.640,00
576,00
600,00
2.700,00
852,00
138.999,84
4.600,00
3.625,00
10.800,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0OSDO04YY3
DEOO0SD04YZ0
DEOO0SD3YR25
DEOOOSD3YR82
DEOOOSD3YRY2
DEOOOSD3YRUO
DEOO0SD3YU46
DEOO0SD3YU61
DE000SD3YU95
DEO00SD3YVB2
DEOOOSD3YWF1

H9479
H9480
J0441
Jo447
J0451
J0437
J0486
J0488
J0491
J0493
J0531

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801365
LU2088809939
LU2088812727
LU2088795294
LU2088819573
LU2088825208
LU2088615815
LU2088626184
LU2088626341
LU2088842047
LU2088843524
LU2088847194
LU2088633982
LU2088635094
LU2088853598
LU2088501569
LU2088501999
LU2088782805
LU2088783019
LU2088770891

H8124
H8146
H8498
H8096
H8528
H8231
H8798
H8669
H8670
H8281
H8295
H8314
H8742
H8747
H8349
H8373
H8376
H8215
H8216
H8769

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

lunes, 03 de mayo de 2021 Monday, 03 May 2021

Suby.

Und.
SGRE
SGRE
TEF
TEF
TEF
TRE
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

ACS
AMS
AMZN
ANA
AXA
BKT
DAX
IBX35
IBX35
IDR
ITX
MAP
NDX1
NDX1
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SPX

Strike

Strike
28,00
30,00
4,00
4,50
4,00
15,00
820,00
900,00
1000,00
850,00
830,00

24,00
55,00
3000,00
100,00
20,00
4,04
15500,00
8500,00
9000,00
8,00
26,88
1,75
13000,00
13000,00
66,00
7,00
12,00
3,00

325
4200,00

C/p

Q
S

TOOOOOOOOOO0

TOOOOO  TOOOOOO T TOOOOO

Vto.
Exp.
06-21
06-21
12-21
03-22
09-21
06-21
06-21
06-21
06-21
09-21
09-21

06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usbD

usD

usD

usD

usD

EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,35
0,22
0,10
0,08
0,09
0,02
0,16
0,08
0,04
1,45
1,59

0,78
0,54
0,88
2,25
0,70
0,10
0,55
0,44
0,13
0,48
0,62
0,08
0,91
0,19
1,30
1,50
0,03
0,29
0,14
0,21

Fecha
Date
28-04-21
30-04-21
30-04-21

28-04-21

27-04-21
22-04-21
30-04-21

23-04-21
30-04-21
28-04-21
26-02-21
22-07-20
28-04-21
30-04-21
28-04-21
30-04-21
29-04-21
29-04-21
29-04-21
16-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21
30-04-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,27 0,27
0,14 0,16
0,09 0,09
0,07 0,08
0,08 0,09
0,02 0,02
0,13 0,13
0,08 0,06
0,03 0,03
0,46 0,40
1,55 1,63
0,77 0,77
0,61 0,65
0,77 0,74
2,23 2,28
0,78 0,77
0,09 0,10
0,49 0,49
0,47 0,47
0,15 0,15
0,50 0,50
0,62 0,67
0,08 0,09
0,90 0,84
0,17 0,19
1,24 117
1,60 1,62
0,04 0,04
0,27 0,28
0,13 0,13
0,18 0,18

CMP
VWAP
0,27
0,13
0,09
0,07
0,08
0,02
0,13
0,08
0,03
0,46
1,55

0,77
0,59
0,77
2,23
0,78
0,09
0,51
0,47
0,14
0,50
0,62
0,08
0,90
0,16
1,24
1,60
0,04
0,28
0,13
0,17

N° Valores

N. of Stocks
1.500
18.800
25.000
5.253
22.000
15.000
7.000
18.200
20.000
2173
645

3.000
2.550
4.000
140
18.000
2.000
20.508
5.250
51.300
8.000
4.000
7.000
433
30.000
244
5.000
7.400
11.000
6.750
161.500
2.537.850

| 3]

Efectivo
Turnover

405,00
2.601,00
2.250,00

367,71
1.760,00

300,00

910,00
1.456,00

600,00

999,58

999,75

2.310,00
1.509,00
3.080,00
312,20
14.040,00
180,00
10.601,62
2.467,50
7.282,00
4.000,00
2.480,00
560,00
389,70
4.950,00
302,56
8.000,00
296,00
3.130,00
877,50
27.645,00
520.073,06
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES10PZ8 58217 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-21 EUR 9.500,00 0,73  30-04-21 0,71 0,65 0,66 0,67 0,68 42.300 29.154,00
NLBNPES10Q09 58218 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-21 EUR 10.000,00 1,22 29-04-21 1,19 1,14 114 1,16 1,16 1.400 1.636,00
NLBNPES10Q90 58227 BNPP  NDXI1 12000,00 C 06-21 USD 12.000,00 1565  22-04-21 15,79 15,01 15,01 14,89 15,40 800 12.320,00
NLBNPES10QF8 58233 BNPP  NDXI1 15000,00 P 06-21 USD 15.000,00 9,567 29-04-21 10,10 10,10 10,10 10,21 10,10 500 5.050,00
NLBNPES10Q33 58221 BNPP  SPX 3600,00 C 06-21 USD | 3.600,00 4,79  30-04-21 5,00 5,00 5,00 4,88 5,00 600 3.000,00
SUBTOTAL: 45.600 51.160,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z619 70170 SGEG IBX35 P 12-99 EUR 0,69 30-04-21 0,69 0,59 0,63 0,62 0,62 43.000 26.970,00
DE0O00SD376G2 70202 'SGEG REP C 12-99 EUR 4,81 30-04-21 5,25 5,25 5,25 5,53 5,25 4.000 21.000,00
DEO00SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 8,32  30-04-21 8,07 7,88 7,88 7,83 7,99 310 2.477,20
DE000SD3z6L2 70206 SGEG TEF C 12-99 EUR 4,63 30-04-21 4,63 4,48 463 4,57 4,55 14.326 65.301,45
SUBTOTAL: 61.636 115.748,65

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 03 de mayo de 2021 Monday, 03 May 2021



